ТОО «Аквафор Опт», БИН 071140023463. Претензии принимаются в течение двух 
месяцев со дня публикации объявления по адресу: г. Петропавловск, ул. Жамбыла 
174, Тел. +7 7757642792

230. ТОО “INO GROUP” (Ино групп) БИН 071140004734 сообщает об умень-
шении уставного капитала до 121 000 (сто двадцать одна тысяча) тенге. Претензии 
принимаются в течение одного месяца со дня опубликования объявления по адресу:  
г. Алматы, ул.Тимирязева, д.56, н.п. 29

289. ТОО «Атырауоблгаз», БИН 050340009885 сообщает об уменьшении устав-
ного капитала до 175 000 000,00 (сто семьдесят пять миллионов). Претензии при-
нимаются в течение одного месяца со дня опубликования объявления по адресу: РК,  
г. Атырау, Ауэзова 78Б.

290. Определением СМЭС от 21 ноября 2025 года в отношении Фермерского хо-
зяйства «Ибрагимов и К» БИН 010360005725 возбуждено производство по примене-